UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

EDITAL Nº 02/2017 – MDMA

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 02/2017,
           Resolve publicar:

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO
NO SIGAA NOME

MÉDIA
FINAL RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

31701 Breno Fernando Cunha de Freitas Sousa 8,96 Aprovado/Classificado 1º Lugar

32597 Josildo Lima Portela 8,70 Aprovado/Classificado 2º Lugar

32520 Elayne de Silva Figueredo 8,19 Aprovado/Classificado 3º Lugar

32742 Givanilso Candido Leal 7,96 Aprovado/Classificado 4º Lugar

31582 Airton Janes da Silva Siqueira 7,86 Aprovado/Classificado 5º Lugar

32797 Michel Sossai Spadeto 7,85 Aprovado/Classificado 6º Lugar

32560 Jefferson Lucas Matias Sousa 7,71 Aprovado/Classificado 7º Lugar

32711 Ana Valéria Costa da Cruz 7,63 Aprovado/Classificado 8º Lugar

32822 Giovanna Santos de Souza 7,31 Aprovado/Classificado 9º Lugar

32713 Maria Carolina Vilarinho de Sousa 7,02 Aprovado/Classificado 10º Lugar

32554 Thamires da Silva Morais 6,99 Aprovado/Classificado 11º Lugar

31804 Iara Maria de Andrade Chaves 6,98 Aprovado/Classificado 12º Lugar

32324 Ana Karolina Marques de Lima 6,76 Aprovado/Classificado 13º Lugar

32791 Adonys Roney Muniz da Silva 6,71 Aprovado/Classificado 14º Lugar

32810 Francisco Wanderson da Silva Ferreira 6,66 Aprovado/Classificado 15º Lugar

32703 Thais Nunes Costa 6,52 Aprovado/Classificado 16º Lugar

32592 Suany Nayra Rodrigues Lima 6,48 Aprovado/Classificado 17º Lugar

32819 Antônio Felipe da Silva Souza 6,36 Aprovado/Classificado 18º Lugar

32729 Marcos Vinícius Machado de Araújo 6,36 Aprovado/Classificado 19º Lugar

32788 Keicyane Alves de Sousa 6,22 Aprovado/Classificado 20º Lugar

32031 Maria Hortencia Borges dos Santos 6,14 Aprovado/Classificado 21º Lugar

32473

Airan Celina Sepúlveda dos Santos

Rocha de Abreu 5,91 Aprovado/Classificado 22º Lugar

32687 Vicente de Paula Sousa Junior 5,83 Aprovado/Classificado 23º Lugar

32770 Pâmella Bárbara Lustosa 5,78 Aprovado/Classificado 24º Lugar

32745 Laíza Mendonça Costa 5,65 Aprovado/Classificado 25º Lugar

32802 Luna Lana Ximenes Rodrigues 5,63 Aprovado/Classificado 26º Lugar

32811 Mariana Chaves Reis 5,48 Aprovado/Classificado 27º Lugar

Teresina, 15 de dezembro de 2017.